
46
ZARZĄDZENIE NR 501 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 31 maja 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania oraz określenia organizacji,
zakresu działania i właściwości terytorialnej służby śledczej

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia
1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7, poz. 58, Nr 19,
poz. 185, Nr 74, poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113,
poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 153, poz. 1271,
Nr 176, poz. 1457 i Nr 200, poz. 1688, z 2003 r.
Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188
i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166, poz. 1609,
Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036) zarządza się,
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 1 Komendanta Głównego Policji z

dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie powołania oraz okre-
ślenia organizacji, zakresu działania i właściwości tery-
torialnej służby śledczej (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 15 i 16,
z 2002 r. Nr 10, poz. 63 oraz z 2003 r. Nr 4, poz. 9
i Nr 12, poz. 62) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem;

2) w § 4 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu
„11) wykonywanie w Policji zadań biura central-
nego odpowiedzialnego za koordynację działań i
czynności w sprawach dotyczących fałszerstw
znaków pieniężnych w zakresie operacyjnym i
procesowym w skali kraju, o którym mowa w
art. 12 Konwencji Międzynarodowej o zwalczaniu
fałszowania pieniędzy podpisanej w Genewie
20 kwietnia 1929 r. (Dz. U. z 1934 r. Nr 102,
poz. 919).”

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

nadinsp. Leszek Szreder


